ELEIÇÃO DO PRESIDENTE DA REPÚBLICA 18-01-2026

Edital

MAPA DEFINITIVO DAS ASSEMBLEIAS E SECÇÕES DE VOTO

 Nos termos do artigo 31.º do Decreto-Lei n.º 319-A/76, de 3 de maio, torna-se público que

na área deste concelho vão funcionar as seguintes assembleias e secções de voto:

Freguesia de Batalha

Secção de voto n.º 1 -Centro Paroquial da Batalha – Parque Cónego Manuel Simões

Inácio – Batalha

Secção de voto n.º 2 -Centro Paroquial da Batalha – Parque Cónego Manuel Simões

Inácio – Batalha

Secção de voto n.º 3 -Centro Paroquial da Batalha – Parque Cónego Manuel Simões

Inácio – Batalha

Secção de voto n.º 4 -Centro Paroquial da Batalha – Parque Cónego Manuel Simões

Inácio – Batalha

Secção de voto n.º 5 -Centro Paroquial da Batalha – Parque Cónego Manuel Simões

Inácio – Batalha

Secção de voto n.º 6 -Centro Paroquial da Batalha – Parque Cónego Manuel Simões

Inácio – Batalha

Secção de voto n.º 7 -Centro Paroquial da Batalha – Parque Cónego Manuel Simões

Inácio – Batalha

Secção de voto n.º 8 -Centro Paroquial da Batalha – Parque Cónego Manuel Simões

Inácio – Batalha

Secção de voto n.º 9 -Centro Paroquial da Batalha – Parque Cónego Manuel Simões

Inácio – Batalha

Secção de voto n.º 10 -Centro Paroquial da Batalha – Parque Cónego Manuel Simões

Inácio – Batalha

Freguesia de Golpilheira

Secção de voto n.º 1 – Junta de Freguesia de Golpilheira – Rua Padre Joaquim Coelho

Pereira, nº 590 – Golpilheira

Secção de voto n.º 2 – Junta de Freguesia de Golpilheira – Rua Padre Joaquim Coelho

Pereira, nº590 – Golpilheira

Freguesia de Reguengo do Fetal

Secção de voto n.º 1 – Cooperativa da Casa do Povo do Reguengo do Fétal – Rua da

Confraria – Reguengo do Fetal

Secção de voto n.º 2 – Cooperativa da Casa do Povo do Reguengo do Fétal – Rua da

Confraria – Reguengo do Fétal

Secção de voto n.º 3 – Centro Recreativo e Desportivo da Torre – Estrada de São João

da Torre – Reguengo do Fetal

Freguesia de São Mamede

Secção de voto n.º 1 – Junta de Freguesia de São Mamede – Largo da Feira, nº 20 –

São Mamede

Secção de voto n.º 2 – Junta de Freguesia de São Mamede – Largo da Feira, nº 20 –

São Mamede

Secção de voto n.º 3 – Junta de Freguesia de São Mamede – Largo da Feira, nº 20 –

São Mamede

Secção de voto n.º 4 – Junta de Freguesia de São Mamede – Largo da Feira, nº 20 –

São Mamede

Paços do Município da Batalha, 30 de dezembro 2025

       O Presidente da Câmara Municipal

        André Emanuel Bento Sousa

		2025-12-30T17:44:11+0000
	ANDRÉ EMANUEL BENTO SOUSA